

# ÅRSREDOVISNING

för

**PVL Vonne AB**

Org.nr. 556356-1736

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i PVL Vonne AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2024-06-25

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vellinge 2024-06-25



Peter von Lingelsheim

# ÅRSREDOVISNING

för

**PVL Vonne AB**

Org.nr. 556356-1736

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

# PVL Vonne AB

Org.nr. 556356-1736

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med fordon, handel och förvaltning av fastigheter och värdepapper, försäljning och montering av fordons och flygplanstillbehör, förädla fordons och flygplans utseende samt bedriva handel med fordon, fastigheter och värdepapper.

Företagets säte är Vellinge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolagen Peter von Lingelsheim Fastigheter AB, 556810-0274 och Vonne AB, 556831-3992, har genom fusion 2023-11-01 uppgått i moderbolaget PVL Vonne AB, 556356-1736. Bolagets egna kapital har påverkats positivt med en fusionsvinst på 1 179 tkr.

Bolaget har under året bytt namn från PVL Koncernen AB till PVL Vonne AB.

Detta räkenskapsår är förlängt, 2022-07-01 - 2023-12-31.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 288	876	560	700
Resultat efter finansiella poster	-94	374	9	38
Soliditet (%)	57,20	75,07	77,94	76,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då fusionen lett till att verksamheter slagits samman samt att räkenskapsåret är förlängt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	731 994	252 521	1 084 515
Balanseras i ny räkning		252 521	-252 521	0
Fusionsdifferens		1 179 202		1 179 202
Årets resultat			40 681	40 681
Belopp vid årets utgång	100 000	2 163 717	40 681	2 304 398

# PVL Vonne AB

Org.nr. 556356-1736

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 163 717
Årets resultat	40 681
	<hr/>
	2 204 398

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 204 398
	<hr/>
	2 204 398

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# PVL Vonne AB

Org.nr. 556356-1736

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-12-31	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 288 081	875 998
Övriga rörelseintäkter		5 417	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 293 498</u>	<u>875 998</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-421 426	0
Övriga externa kostnader		-438 548	-39 869
Personalkostnader	2	-1 218 986	-461 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 102	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 262 062</u>	<u>-501 439</u>
<b>Rörelseresultat</b>		31 436	374 559
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 094	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 084	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-124 990</u>	<u>-60</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-93 554	374 499
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-35 000
Förändring av periodiseringsfonder		152 000	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>152 000</u>	<u>-55 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		58 446	319 499
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 765	-66 978
<b>Årets resultat</b>		<u>40 681</u>	<u>252 521</u>

**PVL Vonne AB**

Org.nr. 556356-1736

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-06-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark	3	3 625 544	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	57 750	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 683 294</b>	<b>0</b>

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag	5	0	100 000
Fordringar hos koncernföretag	6	0	1 496 389
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	37 400	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 400</b>	<b>1 596 389</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 720 694</b>	<b>1 596 389</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror		126 231	0
<b>Summa varulager</b>		<b>126 231</b>	<b>0</b>

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar		115 753	0
Övriga fordringar		145 503	8 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 347	2 013
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>278 603</b>	<b>10 415</b>

**Kassa och bank**

Kassa och bank		297 405	38 280
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>297 405</b>	<b>38 280</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>702 239</b>	<b>48 695</b>
------------------------------------	--	----------------	---------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 422 933</b>	<b>1 645 084</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

2024062808730

**PVL Vonne AB**

Org.nr. 556356-1736

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-06-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 163 717

731 994

Årets resultat

40 681

252 521

Summa fritt eget kapital

2 204 398

984 515

Summa eget kapital

2 304 398

1 084 515

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

284 500

189 500

Summa obeskattade reserver

284 500

189 500

**Långfristiga skulder**

8

Övriga skulder till kreditinstitut

1 437 500

0

Skulder till koncernföretag

0

220 920

Summa långfristiga skulder

1 437 500

220 920

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

30 000

0

Leverantörsskulder

205 557

0

Övriga skulder

110 470

63 149

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 508

87 000

Summa kortfristiga skulder

396 535

150 149

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****4 422 933****1 645 084**

2024062808749

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	50
Markanläggning	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

● **Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
-------	----------------------	-----------	-----------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

● **Noter till balansräkningen**

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-06-30
-------	--------------------	------------	------------

Fusion dotterbolag	4 745 121	0
Utgående anskaffningsvärden	4 745 121	0
Ingående avskrivningar	-995 170	0
Årets avskrivningar	-124 407	0
Utgående avskrivningar	-1 119 577	0
Redovisat värde	3 625 544	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-06-30
-------	---	------------	------------

Fusion dotterbolag	262 999	0
Utgående anskaffningsvärden	262 999	0
Ingående avskrivningar	-155 749	0
Årets avskrivningar	-49 500	0
Utgående avskrivningar	-205 249	0
Redovisat värde	57 750	0

# PVL Vonne AB

Org.nr. 556356-1736

## NOTER

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Fusion dotterbolag	-100 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>100 000</u>
	Redovisat värde	0	100 000

Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 496 389	1 531 389
	Fusion dotterbolag	-1 496 389	-35 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>1 496 389</u>
	Redovisat värde	0	1 496 389

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-06-30
	Inköp	<u>37 400</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>37 400</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	37 400	0

Not 8	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-06-30
	Förfaller senare än 5 år	1 317 500	220 920

## Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-06-30
	Fastighetsinteckningar	2 504 000	0
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

## Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**NOTER**

2024062808753

Vellinge  
2024-06-25



Peter von Lingelsheim  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 25/6 2024.



Mats Törnros  
Auktoriserad revisor
